
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 

Oggetto: ERASMUS+ – Progetto n° 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 A.A. 2023/2024 

“House of Europe International Songwriting Project” Musica Creativa – Madrid – 

Ottobre/Novembre 2023 - Viljandi Culture Academy – Tartu – Primavera 2024 – decreto di 

proroga dei termini per la presentazione delle candidature alla partecipazione. 

 

Premesso che: 

- con proprio precedente atto Prot. n° 3809/III/9 Repertorio n° 126/2023 del 15 Giugno 
2023 è stato emanato il Bando di Concorso per la partecipazione alle attività di mobilità 
studentesca ERASMUS+ nell’ambito del progetto denominato “House of Europe 
International Songwriting Project” da realizzare in collaborazione con gli istituti partner 
Musica Creativa – Madrid Spagna e Viljandi Culture Academy – Tartu Estonia; 

- alla data di scadenza per la presentazione delle candidature indicata nel suddetto Bando 
risulta pervenuto un numero di istanze inferiore ai posti a disposizione per le attività 
programmate; 

tutto ciò premesso: 
 

ILDIRETTORE 
 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25.11.2004 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Bando di Concorso (giusto Prot. n° 3809/III/9 Repertorio n° 126/2023 del 15 Giugno 
2023) per la partecipazione alle attività di mobilità studentesca ERASMUS nell’ambito del 
progetto denominato “House of Europe International Songwriting Project” da realizzare in 
collaborazione con gli istituti partner Musica Creativa – Madrid Spagna e Viljandi Culture 
Academy – Tartu Estonia 

RITENUTO necessario, al fine di favore la massima partecipazione studentesca alle attività di 
che trattasi; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004242 DEL 12-07-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 145/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

2) di prorogare i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione alle attività di 
mobilità studentesca ERASMUS + nell’ambito del progetto denominato “House of Europe 
International Songwriting Project” alla data del 31 Luglio 2023 ore 12:00; 

3) di confermare, ai sensi di quanto previsto dal citato Bando di Concorso, le modalità di 
presentazione delle candidature che pertanto dovranno pertanto essere inviate a mezzo 
mail all’indirizzo: relazioni.internazionali@conservatoriopescara.it ed in copia 
all’indirizzo stefania.franchini@conservatoriopescara.it unitamente ad una breve lettera 
motivazionale (redatta in lingua inglese) il curriculum vitae e la scheda dello studente 
reperibile sul portale ISIDATA al link: www.isidata.net. L’invio della certificazione 
linguistica, ove posseduta, è opzionale. 

4) di dare atto che per tutto quanto non riportato nel presente provvedimento si fa espresso 
riferimento Bando Di Concorso di cui al  Prot. n° 3809/III/9 Repertorio n° 126/2023 del 
15 Giugno 2023  reperibile al link ERASMUS+ 2022 – Project n° 2022-1-IT02-KA131-
HED-000058336 A.Y. 2023/2024 CALL FOR House of Europe International Songwriting 
Project Musica Creativa – Madrid – SPAIN – October/November 2023 Viljandi Culture 
Academy – Tartu – ESTONIA – Spring 2024 (conservatoriopescara.it) 

 

                    
                           Il Direttore 
                  M° Alfonso PATRIARCA 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004242 DEL 12-07-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 145/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:relazioni.internazionali@conservatoriopescara.it
mailto:stefania.franchini@conservatoriopescara.it
http://www.isidata.net/
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/item/1487-erasmus-2022-%E2%80%93-project-n%C2%B0-2022-1-it02-ka131-hed-000058336-a-y-2023-2024-call-for-house-of-europe-international-songwriting-project-musica-creativa-%E2%80%93-madrid-%E2%80%93-spain-%E2%80%93-october-november-2023-viljandi-culture-academy-%E2%80%93-tartu-%E2%80%93-estonia-%E2%80%93-spring-2024.html
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/item/1487-erasmus-2022-%E2%80%93-project-n%C2%B0-2022-1-it02-ka131-hed-000058336-a-y-2023-2024-call-for-house-of-europe-international-songwriting-project-musica-creativa-%E2%80%93-madrid-%E2%80%93-spain-%E2%80%93-october-november-2023-viljandi-culture-academy-%E2%80%93-tartu-%E2%80%93-estonia-%E2%80%93-spring-2024.html
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/item/1487-erasmus-2022-%E2%80%93-project-n%C2%B0-2022-1-it02-ka131-hed-000058336-a-y-2023-2024-call-for-house-of-europe-international-songwriting-project-musica-creativa-%E2%80%93-madrid-%E2%80%93-spain-%E2%80%93-october-november-2023-viljandi-culture-academy-%E2%80%93-tartu-%E2%80%93-estonia-%E2%80%93-spring-2024.html
http://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/item/1487-erasmus-2022-%E2%80%93-project-n%C2%B0-2022-1-it02-ka131-hed-000058336-a-y-2023-2024-call-for-house-of-europe-international-songwriting-project-musica-creativa-%E2%80%93-madrid-%E2%80%93-spain-%E2%80%93-october-november-2023-viljandi-culture-academy-%E2%80%93-tartu-%E2%80%93-estonia-%E2%80%93-spring-2024.html

		2023-07-12T11:51:05+0000
	PATRIARCA ALFONSO




